Kalte Vorspeisen

Piatti freddi
Cold starters

Siudtiroler Speckteller mit Kase *
Piatto di speck sudtirolese con formaggio
Southtyrolean smoked bacon with cheese

Heimischer Kaseteller mit Mostarda -SN
Piatto di formaggi assortiti della regione con mostarda
Plate of regional cheeses with mostarda

Rindscarpaccio mit Krautern und Pfifferlingen
Carpaccio di manzo con erbe e finferli
Beef carpaccio with herbs and chanterelles

Suppen

Minestrone
Soups

Speckknodelsuppe (2 Knodel) ¢tV
Canederli di speck (2) in brodo
Bacon dumplings (2) with consommé

Gulaschsuppe °©
Zuppa di gulasch
Goulash soup

Tiroler Gerstesuppe ¢t
Zuppa d'orzo alla tirolese
Tyrolean barley soup

€ 16,00

€ 18,00

€ 18,50

€9,80

€10,80

€9,80




Warme Vorspeisen
Primi piatti
Warm appetizer

Groberpfandl| ¢tV

Hausmaccheroni, Kdasepreflknddel mit Krautsalat
Padella “Gréber” maccheroni della casa, canederli pressati ai
formaggi con insalata di crauti

Groberpfandl maccheroni, cheese dumplings and coleslaw

Knodeltris ¢tV
Kase-, Spinat- und Rohnenknddel mit
Krautsalat

Tris di canederli formaggio, spinaci e rape rosse
con insalata di crauti

Dumplings tris cheese, spinach, red turnips and coleslaw

Kasepressknodel auf Krautsalat ¢-V
Canederli pressati ai formaggi con insalati di crauti
Cheesedumplings on coleslaw

Maccheroni nach Art des Hauses ¢*
mit Ragu, Pilzen und Speck

Maccheroni della casa con ragu, funghi e speck
Maccheroni from the hut with ragou, mushrooms and bacon

Spaghetti carbonara °*
Spaghetti alla carbonara
Spaghetti carbonara

Spinatspatzle ¢tV

mit Rahm und Schinken

Gnocchetti di spinaci con panna e prosciutto
Spinach spétzle with fresh cream and bacon

Hausgemachte Bandnudeln mit Wildragout ¢V
Tagliatelle fatti in casa al ragu di selvaggina
Handmade tagliatelle with game ragout

€ 15,00

€ 14,50

€14,80

€14,20

€15,20

€ 14,00

€14,80




Hauptspeisen
Secondo Piatti
Main courses

Schweinshaxe SN

mit Rostkartoffeln und Sauerkraut
Stinco di maiale con patate saltate e crauti cotti
Knuckle of pork with roasted potatoes and sauerkraut

Hamburger "Groberhof* mit Pommes ¢V

Kase, Salat, Tomate, Zwiebel, Speck und Burgersauce
Keine Umbestellungen mdéglich

Hamburger (Burger, insalata, pomodoro, formaggio, salsa
burger e pane) con patate fritte  Non é possibile fare cambiamenti

Hamburger (Burger, salad, tomato, cheese, burger sauce
and bun) with fries  No changes to orders possible

Sparerips mit Rostkartoffeln ¢
Costine di maiale con patate saltate
Sparerips with salted potatoes

Kase vom Grill mit Polenta ¢t
Formaggio alla griglia con polenta
Grilled cheese with polenta

Wienerschnitzel

vom Schwein, mit Pommes Frites Gt
Bistecca alla Milanese di maiale, con patate fritte
Wienerschnitzel pork, with french fries

Eier, Speck und Rostkartoffeln Y
Uova, speck e patate saltate
Eggs, bacon and potatoes

€ 19,00

€17,00

€ 18,00

€15,00




Ofenkartoffel
Patate
Baked potato

Ofenkartoffel ,,Grobers"

mit Frischkase und Krauternt

Patate “Grébers” con formaggio fresco ed erbe aromatiche
Baked potato “Grobers” with cream cheese and herbs

Ofenkartoffel “Helm"
mit Lauch und Speck

Patate “Monte EImo” con porri e speck
Baked potato “helmet” with leek and bacon

Ofenkartoffel ,Hausfrau"

mit Krauterbutter -

Patate “Casalinghe” con burro e prezzemolo tritato
Baked potato “Hausfrau” with herb butter

Hattenpizza
pizza al rifugio
mountain hut pizza

Pizza Margherita Tomatensauce, Mozzarella,

Basilikum ¢t
Pizza margherita - salsa al pomodoro, mozzarella, basilico
Pizza margherita - tomato sauce, mozzarella, basilicum

Tiroler Pizza Tomatensauce, Mozzarella,
Speck, Pilze ¢t

Pizza tirolese - salsa al pomodoro, mozzarella, speck, funghi
Tyrolean pizza - tomato sauce, mozzarella, bacon, mushrooms

Pizza Thunfisch Tomatensauce, Mozzarella,
Thunfisch 6P

Pizza tonno - salsa al pomodoro, mozzarella, tonno

Pizza tuna- tomato sauce, mozzarella, tuna

€9,50

€9,50

€ 8,50

€12,50

€ 14,50

€13,80




FGr uansere Kleinen

Per i nostril piccoli
For our kids

“Micky Maus"- kleines Wienerschnitzel

mit Pommes frites ¢-Y
“Topolino” - piccola bistecca alla milanese con patatine fritte
“Mickey Mouse” - little “Wiener Schnitzel” with french fries

~Spongebob” — Chicken Nuggets mit

Pommes frites ¢-Y
“Spongebob” — chicken nuggets con patatine fritte
“Spongebob” — chicken nuggets with french fries

“Donald Duck” - Maccheroni mit Toma-

tensauce oder Ragu ¢V
“Paperino” = maccheroni al pomodoro o al ragu
“Donald Duck” - maccheroni with tomatoe sauce or ragu

“Pinocchio” - Wiirstel mit Pommes ¢-Y
“Pinocchio” - Wurstel con patatine fritte
“Pinocchio” — sausage with pommes frites

Salate & Beilagen

Insalate & Contorni
Garnishes

Kleiner gemischter Salat
Insalata mista
Small mixed salad

Griechischer Salatteller -
Blattsalat, Gurken ,Tomaten, Schafsk&se, Oliven

Insalata Greco (insalata verde,cetrioli, formaggio di pecora, pomo-

dori, olive)
Greek salad (green salad, sheep’s cheese, tomatoes and olives)

Fitnessteller

gemischter Salat mit Hiihnerstreifen
Insalata ,Fitness” con pollo
“Fitness” salad with chicken

Portion Pommes Frites ©
Porzione di patate fritte
French fries

Brotkorb ¢SV

Cesto di pane grande
Basket of bread

€12,00

€11,50

€9,00

€8,50

€6,50

€ 16,00

€18,20

€6,50

€250




Safses

Dessert

Sacherschnitte FétY
Fetta di Sacher
Sacher cake

Hausgemachter Apfelstrudel ¢tV
Strudel di mele fatto in casa
Homemade apple strudel
+ Sahne / panna / cream € 0,50
+ VanillesoBe / salsa alla vaniglia / vanilla sauce € 1,50
+ Vanilleeis / gelato alla vaniglia / vanilla ice cream € 1,80

Apfelkiichlein mit Vanillesauce ¢tY
Frittelle di mele con salsa alla vaniglia
Fried apple cakes with vanilla sauce

Tiramisu Yt

Eis mit heiBen Himbeeren Y-
Gelato con lamponi caldi
Ice cream with hot raspberry

Panna cotta mit Waldfriichten -
Panna cotta con frutti di bosco
Panna cotta with forest fruits

Kaiserschmarren

mit Preiselbeeren und Apfelmus ¢-V
Omelette spezzata con mirtilli rossi con mousse alla mela
Tyrolean pancake with cranberries and apple puree

Strauben mit Preiselbeeren ¢tY
strauben con mirtilli rossi
Funnel cake with cranberries

ab 15:00 Uhr / dalle ore 15:00 / from 3:00 p.m.

€ 6,00

€ 5,50

€ 8,50

€ 7,00

€ 8,00

€6,80

€13,50

€8,20




